Белозерская районная Дума

Белозерского района Курганской области
РЕШЕНИЕ

от «30» мая 2014 года  №340
                        с. Белозерское

О внесении изменения в решение Белозерской районной Думы от 28 октября 2011 года № 146 «О структуре Администрации Белозерского района»

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Устава Белозерского района, Белозерская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Белозерской районной Думы от 28 октября 2011 года № 146 «О структуре Администрации Белозерского района», следующее изменение:

- в подпункте 2.6 пункта 2 «Управление финансово-экономической политики:» вместо слов «Сектор по закупкам товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.» читать слова «Сектор по закупкам товаров, работ и услуг.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Белозерской районной Думы                                      А.М. Тетеркин

Временно исполняющий обязанности
Главы Белозерского района                                                                   В.В. Терехин